20.08.2020г. №68
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН», ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ В  МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14, статьёй 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-оз "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области", на основании решения Думы Тайшетского района от 24 сентября 2019 года № 239 "О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования "Тайшетский район" и подлежащего передаче в муниципальную собственность Нижнезаимского муниципального образования", руководствуясь статьями 31, 47 Устава Нижнезаимского муниципального образования, Дума Нижнезаимского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Согласовать Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования "Тайшетский район", предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Нижнезаимского муниципального образования, согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в бюллетене нормативных
правовых актов Нижнезаимского муниципального образования «Официальный вестник» и размещению на официальном сайте Нижнезаимского муниципального образования.
3.Прием имущества и подписание передаточных актов произвести в трехнедельный срок после вступления в силу соответствующего правового акта Правительства Иркутской области.
4. Настоящее решение вступает в силу c момента официального опубликования.

И.о. главы Нижнезаимского
муниципального образования
Председатель
Думы  Нижнезаимского
муниципального образования
Т.В. Мациевская

СОГЛАСОВАН
Решением Думы Нижнезаимского
муниципального образования
от 20.08.2020г. №68

ПЕРЕЧЕНЬ
 ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН», ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ В  МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1.
	Помещение, назначение: нежилое, площадь 47,6 кв.м.
	Иркутская обл, Тайшетский р-н, с Нижняя Заимка, ул Депутатская, д.6-1
	38:14:120202:748

	2.
	Здание СДК, назначение: нежилое здание, 1-этажное, общей площадью 307,5 кв.м.
	Иркутская обл, Тайшетский р-н, с Нижняя Заимка, ул Депутатская, д.8
	38:14:120202:747

	3.
	Здание СДК, назначение: нежилое здание, 1-этажное, общей площадью 281,7 кв.м.
	Иркутская обл, Тайшетский р-н, д Коновалова, ул Трактовая, д.12а
	38:14:120301:403

И.о. главы Нижнезаимского
муниципального образования
Председатель
Думы  Нижнезаимского
муниципального образования
Т.В. Мациевская